PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯ​ỜNG THCS HOÀNG QUẾ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC
Tháng 3 năm 2019
Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tiếp tục học chương trình học kì 2
- Tạo điều kiện cho học sinh ôn luyện HSG cấp tỉnh.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 và ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3.
- Chuẩn bị chuyên đề cấp cụm
- Tập huấn Robot Stem
Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	4,5/3
	-Thi HSG cấp Tỉnh tại Mạo Khê 2
	PGD
	 HS dự thi

	06/3
	- Họp hội đồng tháng 1

- Tổ chức ngày 8/3
	BGH

CTCĐ
	 Toàn thê GV

	11-12/3
	- Tập huấn Robot Stem
	 PGD

	 Phó HT, GV phân công

	15/3
	- Tổ chức chuyên đề cấp cụm
	BGH cụm 5
	GV và HS

	16/3
	- Dự khai mạc điền kinh cấp Tỉnh
	 PGD
	  Hiệu trưởng

	21/3
	-Kiểm tra công tác Công Đoàn
	 Liên Đoàn LĐThị Xã
	  Ba chấp hành CĐ

	21-24/3
	-Hoàn thiện giáo án Elearning giới thiêu LS địa phương nộp về PGD
	 BGH
	 Đ/C Thắng , Yến, Hoàn

	26/3
	-Tổ chức ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3.

	BGH, TPT
	 Toàn thê GV và HS

	26,27/ 3
	-Tập huấn trung tâm học tập cộng đồng

- Họp trực tuyến hiệu trưởng
	PGD

Sở GD, Lãnh đạo phòng
	 Hiệu trưởng

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)
- BGH( t/h)
- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Trường Thoi

Top of Form

Bottom of Form